
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zniesienia użytków ekologicznych znajdujących się na terenie Gminy Mirosławiec 

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478 i 1940), Rada Miejska w Mirosławcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody użytków ekologicznych ustanowionych uchwałą Nr XII/58/95 Rady 
Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie uznania za użytki ekologiczne terenów 
administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec: 

1) w obrębie Mirosławiec, oddział 142m, kategoria bagna o powierzchni 0,66 ha, 

2) w obrębie Mirosławiec, oddział 172g, kategoria bagna o powierzchni 1,39 ha, 

3) w obrębie Mirosławiec, oddział 174d, kategoria bagna o powierzchni 0,60 ha, 

4) w obrębie Mirosławiec, oddział 191b, kategoria bagna o powierzchni 0,40 ha, 

5) w obrębie Mirosławiec, oddział 201n, kategoria bagna o powierzchni 0,36 ha, 

6) w obrębie Mirosławiec, oddział 204d, kategoria bagna o powierzchni 0,30 ha, 

7) w obrębie Nieradź, oddział 209b, kategoria bagna o powierzchni 5,24 ha, 

8) w obrębie Nieradź, oddział 377c, kategoria bagna o powierzchni 0,76 ha, 

9) w obrębie Nieradź, oddział 381b, kategoria bagna o powierzchni 2,52 ha, 

10) w obrębie Nieradź, oddział 382b, kategoria bagna o powierzchni 1,09 ha, 

11) w obrębie Nieradź, oddział 382d, kategoria bagna o powierzchni 1,96 ha, 

12) w obrębie Nieradź, oddział 383g, kategoria bagna o powierzchni 0,50 ha, 

13) w obrębie Nieradź, oddział 409d, kategoria bagna o powierzchni 0,62 ha, 

14) w obrębie Nieradź, oddział 410f, kategoria bagna o powierzchni 1,20 ha, 

15) w obrębie Nieradź, oddział W48a, kategoria bagna o powierzchni 4,27 ha, 

16) w obrębie Nieradź, oddział W39b, kategoria bagna o powierzchni 0,78 ha, 

17) w obrębie Mirosławiec, oddział 64c, kategoria pastwiska o powierzchni 0,74 ha, 

18) w obrębie Mirosławiec, oddział 148c, kategoria pastwiska o powierzchni 0,46 ha, 

19) w obrębie Nieradź, oddział W39c, kategoria łąki o powierzchni 1,78 ha. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 listopada 2025 r.

Poz. 4675



§ 2. Znosi się formę ochrony przyrody użytków ekologicznych ustanowionych uchwałą Nr XII/87/2003 
Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie poddania pod ochronę w drodze uznania za 
użytki ekologiczne terenów administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec działka ewidencyjna 148/1L 
(148-l-01), obręb ewidencyjny Łowicz Wałecki, leśnictwo Gniewosz o powierzchni 0,25 ha. 

§ 3. W uchwale Nr XII/58/95 Rady Gminy i Miasta Mirosławiec z dnia 28 grudnia 1995 r. w sprawie 
uznania za użytki ekologiczne terenów administrowanych przez Nadleśnictwo Mirosławiec w Załączniku 
Nr 1 uchyla się zapisy: 

1) na stronie 1 w pozycji bagna w obrębie Mirosławiec: 

a) oddział 142m o powierzchni 0,66 ha, 

b) oddział 172g o powierzchni 1,39 ha, 

c) oddział 174d o powierzchni 0,60 ha, 

d) oddział 191b o powierzchni 0,40 ha, 

e) oddział 201n o powierzchni 0,36 ha, 

f) oddział 204d o powierzchni 0,30 ha; 

2) na stronie 1 w pozycji bagna w obrębie Nieradź: 

a) oddział 209b o powierzchni 5,24 ha, 

b) oddział 377c o powierzchni 0,76 ha, 

c) oddział 381b o powierzchni 2,52 ha, 

d) oddział 382b o powierzchni 1,09 ha, 

e) oddział 382d o powierzchni 1,96 ha, 

f) oddział 383g o powierzchni 0,50 ha, 

g) oddział 409d o powierzchni 0,62 ha, 

h) oddział 410f o powierzchni 1,20 ha, 

i) oddział W48a o powierzchni 4,27 ha, 

j) oddział W39b o powierzchni 0,78 ha; 

3) na stronie 2 w pozycji pastwiska w obrębie Mirosławiec: 

a) oddział 64c o powierzchni 0,74 ha, 

b) oddział 148c o powierzchni 0,46 ha; 

4) na stronie 2 w pozycji łąki w obrębie Nieradź: 

a) oddział W39c, kategoria łąki o powierzchni 1,78 ha. 

§ 4. W uchwale Nr XII/87/2003 Rady Miejskiej w Mirosławcu z dnia 8 grudnia 2003 r. w sprawie poddania 
pod ochronę w drodze uznania za użytki ekologiczne terenów administrowanych przez Nadleśnictwo 
Mirosławiec w Załączniku Nr 1 uchyla się zapis - lp. 30, działka ewidencyjna 148/1L (148-l-01), obręb 
ewidencyjny Łowicz Wałecki, leśnictwo Gniewosz, powierzchnia 0,25 ha. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mirosławca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Paweł Krawczyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4675


	UCHWAŁA NR XVIII/146/2025 RADY MIEJSKIEJ W MIROSŁAWCU z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	pkt 19 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 1
	lit. b w § 3 pkt 1
	lit. c w § 3 pkt 1
	lit. d w § 3 pkt 1
	lit. e w § 3 pkt 1
	lit. f w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 2
	lit. b w § 3 pkt 2
	lit. c w § 3 pkt 2
	lit. d w § 3 pkt 2
	lit. e w § 3 pkt 2
	lit. f w § 3 pkt 2
	lit. g w § 3 pkt 2
	lit. h w § 3 pkt 2
	lit. i w § 3 pkt 2
	lit. j w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 3
	lit. b w § 3 pkt 3

	pkt 4 w § 3
	lit. a w § 3 pkt 4


	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2025-11-05T09:36:26+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




